

ÅRSREDOVISNING

för

DaJo Tech AB

Org.nr. 556936-9217

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Johansson, Verkställande direktör

2024-02-16

Styrelsen för DaJo Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom maskinkonstruktion med inriktning CAD-konstruktion, hållfasthetsbeteckning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 737 603	885 719	1 020 926	990 263	1 023 203
Resultat efter finansiella poster	263 931	-221 049	-18 229	298 575	177 700
Balansomslutning	585 475	431 464	819 279	833 483	803 095
Soliditet (%)	65,64	43,17	50,87	55,00	28,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har 2023 ökat på grund av ökade antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	235 005	-230 450	54 555
Balanseras i ny räkning	0	-230 450	230 450	0
Årets resultat	0	0	171 954	171 954
Belopp vid årets utgång	50 000	4 555	171 954	226 509

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 555
Årets resultat	171 954
Summa	176 509

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	176 509
Summa	176 509

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 737 603	885 719
Övriga rörelseintäkter	2	1 560	7 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 739 163	893 017
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-213 535	-73 036
Personalkostnader	3	-1 215 306	-775 168
Summa rörelsekostnader		-1 428 841	-848 203
Rörelseresultat		310 323	44 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		938	49
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-47 279	-265 589
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-322
Summa finansiella poster		-46 391	-265 862
Resultat efter finansiella poster		263 931	-221 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 847	0
Summa bokslutsdispositioner		-32 847	0
Resultat före skatt		231 084	-221 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 130	-9 401
Årets resultat		171 954	-230 450

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	245 162	283 067
Summa finansiella anläggningstillgångar		245 162	283 067
Summa anläggningstillgångar		245 162	283 067
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		143 211	137 625
Övriga fordringar		88 581	595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 346	8 391
Summa kortfristiga fordringar		240 138	146 611
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 175	1 786
Summa kassa och bank		100 175	1 786
Summa omsättningstillgångar		340 313	148 397
Summa tillgångar		585 475	431 464

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 555	235 005
Årets resultat		171 954	-230 450
Summa fritt eget kapital		176 509	4 555
Summa eget kapital		226 509	54 555
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		198 748	165 901
Summa obeskattade reserver		198 748	165 901
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 738	-48 486
Övriga skulder		141 480	249 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		160 218	211 008
Summa eget kapital och skulder		585 475	431 464

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	1 560
Hyes- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	2023-12-31
Summa	1 560

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

Noter till balansräkning

4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	667 820	546 156
Tillkommande fordringar	9 374	121 664
Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	677 194	667 820
Årets nedskrivningar	-47 331	-384 753
Utgående nedskrivningar	-47 331	-384 753
Redovisat värde	629 863	283 067

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Daniel Johansson

Daniel Johansson

2024-02-16

Styrelseledamot, Verkställande direktör